АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДОМБАРОВСКИЙ ПОССОВЕТ ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2015 г.								          № 350  -п

О передаче в собственность земельного участка Епишиной Г.А.

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь Земельным Кодексом Российской Федерации, от 25.10.2001 года №136-ФЗ (в редакции от 21.07.2014г), пунктом 4 статьи 3 федерального закона от 25.10.2001г №137–ФЗ «О введении в действие земельного кодекса Российской Федерации», приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014г.  № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», решением Совета депутатов МО Домбаровский поссовет  № 14-4 от 18.06.2015г «Об утверждении Положения об определении Порядка управления и распоряжения земельными участками на территории муниципального образования Домбаровский поссовет Домбаровского района Оренбургской области» на основании заявления
Епишиной Г.А:
1.Передать бесплатно в собственность Епишиной Галине Августовне земельный участок  с кадастровым номером 56:11:0301029:20, площадью 577 кв. м., расположенный по адресу: Оренбургская область, Домбаровский район, поселок Домбаровский, улица Щорса дом 77, кв.1 код вида разрешенного использования 2.2: для ведения личного подсобного хозяйства; категория земель – земли населенных пунктов.
2. Епишиной Г.А. осуществить государственную регистрацию права собственности на земельный участок в соответствии с Федеральным Законом от 21.07.1997г №122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».
3.Постановление вступает в силу  со дня подписания.

Глава МО Домбаровский поссовет						В.А. Шуберт

Разослано: КУМИ, РА, РП, филиал ФГБУ «ФКП Росреестра» по Оренбургской области, Епишиной Г.А., в дело